Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■tWHMkliafWllTAWa Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da SUva
MuniI i |>a

PORTARIA N'' 140 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022.

"Concede férias regidamentares ao servidor
DOUGLAS OLIVEIRA DA CRUZ, ocupante do
cargo de Assessor Parlamentar"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365 de 22/12/2021, e alterações:

RESOLVE:

Art. 1^ Conceder 30 (trinta) dias de férias ao Sei-vidor DOUGLAS OLIVEIRA DA
CRUZ, registro 425, ocupante do cargo de Asses.sor Parlamentar, a partir de 01/11/2022 a
30/11/2022, referente ao período aquisitivo 05/07/2021 a 04/07/2022.

Art. T Determinar ao Departamento de Recursos Humanos que proceda o
pagamento do 1/3 de férias e atualize o sistema de registro com as anotações de ofício.

Art. 3® Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT. 18 de outubro de 2022.

o. LO

ü-I.Slí
Q-Sio tu cn

C\] M

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

3 Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

o  i I re «
_ </> tn o u cE o JD 2 o n;
IX! cr n- -•

O

''Y
ij

^^ASSÍNATURA

o - .

CQ o flí

o 3 Olij)

i"r-
•CZ nj —

2- Tu o-
C TJ

O

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
bari adogarca.s.mt.!eg.br- n).cotn/c:imarabarradogarcas

Rua Mato CIrosso. N® 617. Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
caniara'<í)barradogarcas.mt.lcg.br / rlrtíbarradogarcas.mt.leg.br